
1

1.  

20/11/2025 *MES5250001653198*

MES 5 25 0001653198

 
 
 

დოქტორანტების სამეცნიერო ხელმძღვანელების დამტკიცების შესახებ
 
”უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, სტუ-ის
დოქტორანტურის შესახებ დებულების, სტუ-ის ფაკულტეტების დეკანების/დეკანის
მოვალეობის შემსრულებლის მოხსენებითი ბარათებისა და ფაკულტეტების საბჭოების ოქმების
ამონაწერების საფუძველზე

 
ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

2025/2026 სასწავლო წლის პირველი სემესტრიდან დაუმტკიცდეს სამეცნიერო
ხელმძღვანელები 2025 წლის 13 ოქტომბრის №1341356 ბრძანებით ჩარიცხულ
დოქტორანტებს:

სადოქტორო პროგრამა - „მშენებლობა“
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ჩუბინიძე გიორგი აკადემიკოსი თამაზ შილაკაძე
2 კაპანაძე დავითი პროფესორი მალხაზ ტურძელაძე
3 გოგოხია დავით პროფესორი ნანი მეფარიშვილი
4 ბაციკაძე გიორგი პროფესორი ნინო მსხილაძე
5 ჭურჭელაური ბერდია პროფესორი ლერი ზამბახიძე
6 გოგიჩაიშვილი ვახტანგ



2

ასოცირებული პროფესორი გიორგი
მაისურაძე

7 დეკანოსიძე ნოე ნიკა პროფესორი ალექსი ბურდულაძე
8 ფარცვანია ალექსანდრე პროფესორი მაია ჭანტურია
9 ჭაფოძე არჩილი პროფესორი ასოცირებული ფატიმა

ვერულაშვილი
10 ქათამაძე თორნიკე პროფესორი ლია ბალანჩივაძე
11 ლეფსვერიძე გუგა პროფესორი ალექსანდრე ლებანიძე
 
სადოქტორო პროგრამა - “წყლის რესურსების ინჟინერია“
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ზაალიშვილი საბა ასოცირებული პროფესორი შორენა

კუპრეიშვილი
2 ჩიგოგიძე გიგა ასოცირებული პროფესორი ქეთევან

გორდეზიანი
 
სადოქტორო პროგრამა - “სამხედრო ინჟინერია“
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 კეშელავა ილია პროფესორი მაია ჭანტურია და ირაკლი

ბუიშვილი სტუ-ის ნაგებობების, სპეციალური
სისტემების და საინჟინრო უზრუნველყოფის
ისტიტუტის უფროსი მეცნიერ-
თანამშრომელი

2 დალაქიშვილი გიორგი ასოცირებული პროფესორი მამუკა სანიკიძე
და ირაკლი ბუიშვილი სტუ-ის ნაგებობების,
სპეციალური სისტემების და საინჟინრო
უზრუნველყოფის ისტიტუტის უფროსი
მეცნიერ- თანამშრომელი

3 ოდილავაძე ლაშა ასოცირებული პროფესორი მანუჩარ
შიშინაშვილი და ირაკლი ბუიშვილი სტუ-ის
ნაგებობების, სპეციალური სისტემების და
საინჟინრო უზრუნველყოფის ისტიტუტის
უფროსი მეცნიერ- თანამშრომელი

 
სადოქტორო პროგრამა - „ენერგეტიკა და ელექტროინჟინერია“
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ქიტესაშვილი სანდრო პროფესორი თამარ ჯიქია
2 დუდუჩავა გიორგი პროფესორი მაკა ჯიშკარიანი
3 ტორაძე ბაქარი პროფესორი არჩილ კოხტაშვილი
4 ჭაბაშვილი ნოდარ პროფესორი ნოდარ ქევხიშვილი
5 გოროზია ნიკა პროფესორები: ევტიხი მაჭავარიანი და

გიორგი გიგინეიშვილი
6 სულაბერიძე გიორგი პროფესორი ლენა შატაკიშვილი
7 მაისაშვილი ქიშვარდი პროფესორი რამინ ჩიხლაძე
8 სტურუა პაატა



3

მოწვეული პროფესორი გელა
ჯავახიშვილი

9 ჩხაიძე ნიკა პროფესორი თემურ მიქიაშვილი
10 მჟავანაძე გურამი პროფესორი დავით ჯაფარიძე
 
სადოქტორო პროგრამა - “ინოვაციებისა და ოპერაციათა მენეჯმენტი“
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 კანდელაკი ნიკოლოზ პროფესორი მანანა მაღრაძე
2 ალიევი აზად ასოცირებული პროფესორი გიორგი

ნაჭყეპია
3 ცნობილაძე გრიგოლი პროფესორი ქეთევან ქუთათელაძე
4 ბაღათურია მერაბ პროფესორი ავთანდილ ასათიანი
 
სადოქტორო პროგრამა - „გეოლოგია“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 შუბითიძე ჯონდო პროფესორი ნოდარ ფოფორაძე
2 კვანტალიანი გიორგი პროფესორი დავით ბლუაშვილი
 
სადოქტორო პროგრამა - „საინჟინრო გეოდეზია“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 რევია მიხეილ ასოცირებული პროფესორი მზია

ნადირაძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „ნავთობის და გაზის ტექნოლოგიები“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 დურგლიშვილი ნიკოლოზ  პროფესორი თეიმურაზ ბარაბაძე
2 არუშანოვი არტემ პროფესორები: ირაკლი გუჯაბიძე და

ლავრენტი გუდავაძე.
 
სადოქტორო პროგრამა - „პროფესიული უსაფრთხოება და ჯანმრთელობა“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 გრიგოლაშვილი გიორგი ასოცირებული პროფესორი ნინო

არუდაშვილი
2 სამხარაძე ზაური ასოცირებული პროფესორი ზაზა

ხოკერაშვილი
3 ხონელიძე ვახტანგ პროფესორი ნინო რატიანი
4 გარსევანიშვილი მაია პროფესორი თეიმურაზ კუნჭულია
 
სადოქტორო პროგრამა - „სამთო ტექნოლოგიები“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 მოლოდინი გიორგი პროფესორი ირაკლი გუჯაბიძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „ტრანსპორტი”
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი



4

1 თხინვალელი კახაბერ პროფესორი ავთანდილ შარვაშიძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „მექანიკის ინჟინერია და ტექნოლოგია“ 
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ბერიძე დიმა პროფესორი გივი სანაძე
2 გოგინაშვილი მიხეილ პროფესორი ლერი კობახიძე
3 ეფრიკიანი პავლე პროფესორი გივი სანაძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „არქიტექტურა“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 მანაშვილი არჩი პროფესორი ნინო ჩაჩავა
2 ცხადაია რუსუდან პროფესორი თინათინ ჩიგოგიძე
3

შუბლაძე გიორგი
ასოცირებული პროფესორი დავით
ბოსტანაშვილი

4 ბაქრაძე თამარ პროფესორი მაია დავითაია
5 კერესელიძე ერეკლე პროფესორი მერაბ ბოლქვაძე
6 დათუნაშვილი თორნიკე პროფესორი მედეა მელქაძე
7 ჯაფარიძე თეიმურაზ პროფესორი მერაბ ბოლქვაძე
8 ჯაბადარი გიორგი პროფესორი გიორგი სალუქვაძე
9

კიკილაშვილი ბარბარე
ასოცირებული პროფესორი დავით
ბოსტანაშვილი

10 ჩიჩუა ავთანდილ პროფესორი მარიკა ფოჩხუა
11

ხვედელიძე ოთარი
ასოცირებული პროფესორი ირაკლი
მურღულია

 
სადოქტორო პროგრამა - „საერთაშორისო ურთიერთობები“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი+

 
1 სურგულაძე ნინო ასოცირებული პროფესორი ივანე

გიორგაძე
2 გურგენიძე ლევან ასოცირებული პროფესორი მაია

გურამიშვილი
3 თექთუმანიძე ლევან ასოცირებული პროფესორი ნინო

გომართელი
4 თავდიშვილი მამუკა ასოცირებული პროფესორი თამთა

ღლონტი
5 სიჭინავა ლევან ასოცირებული პროფესორი თამთა

ღლონტი
6 შუბითიძე მუხრანი პროფესორი ვაჟა შუბითიძე და

ასოცირებული პროფესორი ირმა
გოგოლიძე

7 რუხაძე კობა ასოცირებული პროფესორი თამარ
კუპრეიშვილი

8 იმერლიშვილი მარი პროფესორი მანანა დარჩაშვილი



5

9 კეზუა მარეხი ასოცირებული პროფესორი ნატო
სონღულაშვილი

10 თედიაშვილი მარიამ ასოცირებული პროფესორი დათა
ხუფენია

11 მიქაუტაძე გოჩა პროფესორი სოფო მიდელაშვილი
12 კოდუა ლევან პროფესორი იგორ კვესელავა
13 ჯანიკაშვილი თამარ ასოცირებული პროფესორი პაპუნა

მაჩაიძე
14 ქუჩუკაშვილი ლაშა ასოცირებული პროფესორი ნატო

სონღულაშვილი
15 ბარბაქაძე გიორგი პროფესორი ავთანდილ სონღულაშვილი
16 ბურჯანაძე დავით პროფესორი ჰენრი კუპრაშვილი
17 წაველიძე ლექსო ასოცირებული პროფესორები: გიორგი

ჩხიკვიშვილი და ხათუნა ჩაფიჩაძე
18 თოიძე გიორგი ასოცირებული პროფესორი პაპუნა

მაჩაიძე
19 ბოჭორიშვილი შავლეგი ასოცირებული პროფესორი ლევან ოსიძე
20 ბოჭორიშვილი დავითი პროფესორი ქეთი ჯიჯეიშვილი
21 ბასილაძე ბერდია პროფესორი ჰენრი კუპრაშვილი
22 ჯანიაშვილი ირაკლი ასოცირებული პროფესორი თამარ

დარჩია
23 შამუგია ლუკა ასოცირებული პროფესორი ეკა

ბუხრაშვილი
24 ჯავახაძე შოთა ასოცირებული პროფესორი ნუგზარ

ბარდაველიძე
25 კევლიშვილი ლაშა პროფესორი ედიშერ გვენეტაძე
26 მემანიშვილი ვახტანგ პროფესორი ემილია ალავერდოვი
27 ბერიძე სოსლან პროფესორი მაია ყიფიანი
28 ჟვანია ვანო ასოცირებული პროფესორი მაია

მანჩხაშვილი
29 ნიბლიაშვილი ვაჟა ასოცირებული პროფესორი ნუგზარ

დურმიშიძე
30 ახვლედიანი გიორგი ასოცირებული პროფესორი ქეთევან

ჯოჯიშვილი
 
სადოქტორო პროგრამა - „ინფორმატიკა“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 დადიანი თამარ პროფესორი მედეა თევდორაძე
2 კუკუნაშვილი თენგიზი პროფესორები: ლევან იმნაიშვილი,

ალექსანდრე ბენაშვილი და ნინო
ვეფხიშვილი (თელავის უნივერსიტეტი)

3 ჯაში ლუკა პროფესორები: ნონა ოთხოზორია და
თალიკო ჟვანია

4 რაზმაძე ნიკოლოზ



6

ასოცირებული პროფესორი ავთანდილ
ბიჩნიგაური

5 ისაკაძე შოთა პროფესორი გულიკო ჯანელიძე
6 ქვრივიშვილი გურამი ასოცირებული პროფესორი ავთანდილ

ბიჩნიგაური
7 მენაბდიშვილი გიორგი პროფესორი ლევან ჯულაყიძე
8 გოგილავა ლაშა ასოცირებული პროფესორი ავთანდილ

ბიჩნიგაური
9 გვეტაძე დავით ასოცირებული პროფესორი დალი

მაგრაქველიძე
10 წითლიძე გიორგი პროფესორი თეა თოდუა
11 ბიწაძე ლადო პროფესორი მარიამ ჩხაიძე
12 მესხური ცოტნე პროფესორი ალექსანდრე კეკენაძე
13 ნოზაძე ირაკლი ასოცირებული პროფესორი ოთარ

თავდიშვილი
14 გელაშვილი გიორგი პროფესორი მედეა თევდორაძე
15 ამაღლობელი თორნიკე პასოცირებული პროფესორი სოფიო ბარნოვი
16 კალანდაძე რაფაელ
17 ნაჭყებია ლუკა პროფესორი დავით გულუა
18 ფანცულაია ლუკა პროფესორი ლილი პეტრიაშვილი
19 წმინდაშვილი თათია ასოცირებული პროფესორი სოფიო ბარნოვი
20 ქავთარაძე ზურაბ პროფესორები: რომან სამხარაძე და ლია

გაჩეჩილაძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „საინჟინრო ფიზიკა“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ლელუაშვილი გიორგი ასოცირებული პროფესორი ნიკოლოზ

ჩიხლაძე
2 ჯანელიძე ლაშა პროფესორი გელა გოდერძიშვილი
3 მარგიანი ნათია პროფესორი მიხეილ ჩიხრაძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „მათემატიკა“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 გუტაშვილი თამარ პროფესორები: ვახტანგ კვარაცხელია და

ქართლოს ყაჭიაშვილი
2 კუპრაძე ნინო პროფესორი დავით ნატროშვილი
 
სადოქტორო პროგრამა - „მართვის სისტემები, ავტომატიზაცია და ტესტ-ინჟინერინგი“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ესაიაშვილი ვახტანგ პროფესორი ზაალ აზმაიფარაშვილი და

ასოცირებული პროფესორი პეტრე
ბოჩიკაშვილი

2 მურღულია თეიმურაზ პროფესორი არჩილ ფრანგიშვილი
3 ჯავახიშვილი აკაკი პროფესორი ზაალ აზმაიფარაშვილი

პროფესორი მარიამ ჩხაიძე



7

 
სადოქტორო პროგრამა - „ბიოსამედიცინო ინჟინერია“ (ინგლისურენოვანი)
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ფიროსმანიშვილი

სალომე
პროფესორი ირინე გოცირიძე

2 კახაძე საბა პროფესორი ირინე გოცირიძე
3 ათოშვილი ანდრო პროფესორი ნიკოლოზ ინვია
4 გერგაული ვერიკო პროფესორი ზვიად ღურწკაია
 
სადოქტორო პროგრამა - „ციფრული სატელეკომუნიკაციო ტექნოლოგიები“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 სულხანიშვილი ნიკო პროფესორი ომარ შამანაძე
2 ხორბალაძე გიორგი პროფესორი მარინა ქურდაძე
3 კანკია ნინო პროფესორი ვახტანგ აბულაძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „სასურსათო ტექნოლოგია”   
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ჩიხლაძე ელენე პროფესორი ედიშერ კვესიტაძე და

ასოცირებული პროფესორი ქრისტინე
მუსელიანი

2 მზარეულიშვილი საბა პროფესორი ნინო ჩხარტიშვილი
3 ჩაბრავა ანა ასოცირებული პროფესორები: აკაკი

ბოკერია და ციცინო სიხარულიძე
4 გურგენიძე ანა პროფესორი ედიშერ კვესიტაძე და

ასოცირებული პროფესორი ციცინო
სიხარულიძე

 
სადოქტორო პროგრამა - „აგრარული ტექნოლოგიები“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ჯაფიაშვილი ნიკა პროფესორი თამარ კაჭარავა და

ასოცირებული პროფესორი მაია მელაძე
 
პროგრამა - „სატყეო საქმე”
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ბერიძე ნოდარი პროფესორები: მერაბ მაჭავარიანი და

ზურაბ ლაოშვილი
2 ბერუაშვილი ცისანა პროფესორი ნინო ლომიძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „აგროინჟინერია“       
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 კობალაძე ცისია ასოცირებული პროფესორები: ოლღა ხარაიშვილი

და კონსტანტინე ბზიავა
2 ცარციძე თენგიზ



8

პროფესორი ომარ თედორაძე და გარემოს დაცვისა
და სოფლის მეურნეობის სამინისტროს კვლევითი
ცენტრის მეცნიერ- თანამშრომელი ოთარ
ნადირაშვილი

 
სადოქტორო პროგრამა - „ქიმია“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ქამადაძე ანასტასია ასოცირებული პროფესორი ნანა გეგეშიძე
2 ზედგინიძე რუსუდანი ასოცირებული პროფესორები: ნონა ბოლქვაძე

და ილია გველესიანი
3 ხახუტაიშვილი ანა პროფესორები: თამარ ცინცაძე და ნინო კიკნაძე

(ქ ბათუმის შ. რუსთაველის სახ.
უნივერიტეტის საბუნებისმეტყველო და
ჯანდაცვის ფაკულტეტი)

 
სადოქტორო პროგრამა - „ქიმიური და ბიოლოგიური ინჟინერია“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 მესტვირიშვილი ია პროფესორი ნანა გელოვანი
2 ბურდულაძე ელენე პროფესორი მარინე დონაძე
3 კეპულაძე მარგარიტა პროფესორები: ლიანა თარგამაძე , ზვიად

ღურწკაია და მოწვეული პროფესორი რამაზ
ქაცარავა

4 მაღრაძე ნიკა პროფესორი გიორგი ზოდელავა
5 კაპანაძე ნიკა პროფესორი თამარ ცინცაძე
სადოქტორო პროგრამა - „ბიზნესის ადმინისტრირება“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ბაკურაძე ბაკურ ასოცირებული პროფესორი ნატალია

ჭანტურია
2 ლაბაძე თორნიკე პროფესორი თამარ ბერიძე
3 აბულაძე ინგულ ასოცირებული პროფესორი მაია

ჩეჩელაშვილი
4 ჩაჩავა ნინო ასოცირებული პროფესორი ირინე

დავრაშელიძე
5 ალექსიძე თეონა ასოცირებული პროფესორი მერაბ

ვანიშვილი
6 დვალი თამარ ასოცირებული პროფესორი ანა ბოლქვაძე
7 ბარბაქაძე პეტაშვილი

ხათუნა
პროფესორი მერაბ მიქელაშვილი

8 ძიგუა ზურაბი პროფესორი ზურაბ ჯორბენაძე
9 პავლიაშვილი ნოდარ ასოცირებული პროფესორი მზევინარ

ნოზაძე
10 ფოდიაშვილი სალომე პროფესორი თეიმურაზ ყანდაშვილი
11 შაყულაშვილი გიორგი პროფესორი ლევან გრიგალაშვილი
12 ჩხაიძე კონსტანტინე პროფესორი მარინა მეტრეველი
13 მჭედლიშვილი გიორგი პროფესორი ნინო ფაილოძე



9

14 ფურცხვანიძე
ავთანდილი

პროფესორი გიორგი ცაავა

15 ბენაშვილი ვალერი ასოცირებული პროფესორი თათია
ღურწკაია

16 მეგრელიძე გურამ პროფესორი რატი ბურდიაშვილი
17 როსტომაშვილი მურაზ პროფესორი ნინო ქავთარაძე,
18 ბასარია ხათუნა ასოცირებული პროფესორი ბელა

გოდერძიშვილი
19 ჭიჭინაძე ანნა პროფესორი გუგული ყურაშვილი
20 წერეთელი მაია პროფესორი მარინა მეტრეველი
21 გელოვანი ვლადიმერ ასოცირებული პროფესორი ქეთევან

შენგელია
22 ბუაძე ეკატერინე-მადონა პროფესორი რუსუდან ქუთათელაძე
23 ვარშალომიძე მამისა პროფესორი ლელა კოჭლამაზაშვილი
24 ზაალიშვილი გიორგი ასოცირებული პროფესორი გიორგი

სულაშვილი
25 აბესაძე ლაშა პროფესორი ნინო ლაზვიაშვილი
 
სადოქტორო პროგრამა - „საჯარო მმართველობა“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ბადუაშვილი დიმიტრი ასოცირებული პროფესორი თამარ

რევაზიშვილი
2 ლეჟავა ნანა პროფესორი გიორგი ბაღათურია
3 ჯაბადარი ერეკლე ასოცირებული პროფესორი ბესიკ

შერაზადიშვილი
4 კაკულია თამარ ასოცირებული პროფესორი ნატო ქათამაძე
5 ჩაკვეტაძე რუბენი პროფესორი შოთა დოღონაძე
6 ჯანაშვილი ნათია ასოცირებული პროფესორი ზურაბ ნასარაია
7 მესხი როლანდ პროფესორი ანზორ აბრალავა
8 ბუხრიკიძე ლიანა პროფესორი ოთარ ქოჩორაძე
9 ობოლაძე გიორგი პროფესორი მარიამ ცაცანაშვილი
10 ხვედელიძე დავით პროფესორი გენადი იაშვილი
11 ბოჭორიშვილი თამარ ასოცირებული პროფესორი სოფიო

დოღონაძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „საჯარო მმართველობა“ (ინგლისურენოვანი)
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ტატუნაშვილი ზაზა პროფესორი გიორგი ბაღათურია
2 კუკლინი დიმიტრი პროფესორი თინათინ იაშვილი
3 ტაბატაძე თამარი ასოცირებული პროფესორი თამარ

კუპრეიშვილი
4 ბარამაძე ნია პროფესორი ირინე იაშვილი
 
სადოქტორო პროგრამა - „სოციალური მეცნიერებები“



10

№ სახელი გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 კესიდი ზიზი ასოცირებული პროფესორი ფიქრია

დიდებაშვილი
2 ტაბატაძე ეთერ ასოცირებული პროფესორი ლია მეტრეველი
3 თოდიძე ლელა ასოცირებული პროფესორი თეონა შარიქაძე
4 თეთრაძე ეკატერინე პროფესორი იაშა კუტუბიძე
5 პაპავა თეონა ასოცირებული პროფესორი ნატო მახათაძე
6 პაქსაშვილი ნინო ასოცირებული პროფესორი ნატო მახათაძე
7 ალექსეევი ანა ასოცირებული პროფესორი თეონა შარიქაძე
8 ლობჯანიძე გიორგი ასოცირებული პროფესორი ირმა

ხურცია-ანდრიაძე
9 გომურაშვილი ვანო ასოცირებული პროფესორი თეონა შარიქაძე
10 გონგლიაშვილი ნინო ასოცირებული პროფესორი ირმა

ხურცია-ანდრიაძე
11 ტეფნაძე მიხეილ ასოცირებული პროფესორი მაია გელაშვილი

 
სადოქტორო პროგრამა - „ეკონომიკა“
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 უშხვანი ზურაბ ასოცირებული პროფესორი ლაშა მგელაძე
2 მამალაძე ბექა პროფესორი ირინე მამალაძე
3 ფავლენიშვილი კახა მოწვეული პროფესორი ნატო ჩიკვილაძე
4 მაისურაძე პაატა ასოცირებული პროფესორი თეა

ბიძინაშვილი
5 ჩადუნელი ზურაბი ასოცირებული პროფესორი ელენე

მენაბდე-ჯოხაძე
6 კოპალიანი გიორგი პროფესორი ალექსანდრე სიჭინავა
7 კაკუბავა ლევან პროფესორი დალი სეხნიაშვილი
8 ვეკუა გიორგი პროფესორი ალექსანდრე სიჭინავა
9 მურადაშვილი კობა პროფესორი მაია ბენია
10 ხიმშიაშვილი მერაბ ასოცირებული პროფესორი ნაზი ჭიკაიძე
11 მსხალაძე ბესიკ ასოცირებული პროფესორი ლია ჭყონია
 
სადოქტორო პროგრამა - „არქეოლოგია“
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 რუსეცკი ალექსანდრე პროფესორი ლევან მათეშვილი
2 ჭოველიძე თამთა პროფესორი ვაჟა სადრაძე
3 ურგებაშვილი გოგია პროფესორი ვაჟა სადრაძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „თეოლოგია-საქართველოს ეკლესიის ისტორია“
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი სამეცნიერო ხელმძღვანელი
1 ქურდიანი ლევან პროფესორი თენგიზ ჯაფარიძე
2 ჭიღლაძე ჯემალი პროფესორი თენგიზ ჯაფარიძე
 



11

2. ბრძანება განთავსდეს სტუ-ის ვებგვერდზე და მისი გაცნობა დაინტერესებული
პირებისათვის უზრუნველყოს ადამიანური რესურსების მართვისა და საქმის წარმოების
სამსახურმა.
 
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, N64)
 

 

 
ვიცე-რექტორი თამარ წერეთელი


		2025-11-21T13:40:52+0400


	



